2010年 6月 号
誌巳

Ⅸ
キ
干

△
蚕

第 457 回 理事会議事録

名古屋中村ライオンズクラブ

第  892  回 例会 :クラブ年次例会

6月  16日 (土)18:00～

名古屋マリオットアツシアホテル

第 893 回 例会
7月  7日 (水) 8ヽ:00～

名f屋 マリオットアツシアホテル

894 回 例会

月 21日 (水)18:00～
マリオットアツシアホテル

第

７
缶

日時/場所  2010年 5月12日(水)10:15～ 11:15   於 :甚目寺大徳院
明石元佑

村手 誠

灘昆昌信

山崎直哉

鈴木和彦

符瀬奏治

田中光男

吉川 薩

野々垣徹

柴田良市

服部吉秀

(役員21名)

加藤鋭吉  浅 岡早牛

斎藤靖人  中 山和夫

木村幹雄

(接待委員)

(副役員)

下線……出席者/委任状有り
佑
雄
嗣
信

一万
甘大
一死
ヨ日

石
藤
野
尾

明
遠
上
瀬

Ｌ
Ｌ
Ｌ
Ｌ

長
事
事幹

〃

会
幹
副

長
行
記

進事
議
議
書

―.会 長挨拶

皆様ご苦労様です。本 日は法要例会です。天気にも恵まれました。次年度まであとわずか、宜しくお
願い致します。

二.議 題・審議事項  議 長  L明 石元佑
(第 1号 議案)前回議事録確認(L明石)

・会員資格について
L大場の資格について、本人より正会員として継続していくことを承認される。

・クラブ単独献血ACT(4/14開催)の際、会場敷地内に於いて献血車による破損があり、
今後のためにも1度お詫びに伺う必要がある。

(第2号 議案)名古屋中村LCOB会 員に関する規約の件 P4  接 待、会則付則・指導力育成・情報委員長
《承認》                               L柴 田良市

第4条(口)について、死亡によりOB会 員資格を喪失した場合の弔慰について、もつと明確
にする必要があるのでは?
本来の意味合いを踏まえた上で、今後対応していく。

(第3号 議案)退会の件(L遠藤英雄) P.5  MERL口 会員委員長 L入 山毅士
《継続審議》 多くのメンバーよリクラブに残る方向で検討出来ないかと、1週間後の結論とする。

(第4号 議案)4/18春 の家族例会決算の件
《承認》

(第5号 議案)4/14単 独献血ACT決算の件
《承認》

(第6号 議案)夏季YCE派遣生受入れの件
《承認》

めていく。
(第7号議案)その他

P 2-3

P.6   計 画・大会委員長  L吉 金 博

P7   保 健奉仕・環境保全奉仕委員長
L吉 サil構

P8   YE・ 青少年指導委員長
L瀬 尾昌信

イタリアから19歳女性の受入れに際し、/切 が近く今後今期並びに次期にて受入れを進

〓
一
口

四

．

五 .

報告事項
名古屋中村LCOB会 員に関する規約の件

別紙により議案にて参照。
4/14単 独献血ACT結 果報告

別紙にて。
次期執行部からのお願い(例会後に各委員会)
例会後に次期委員会の開催をお願いします。

接待、会則付則寸旨導力育成・情報委員長
L柴 田良市

P9   保 健奉仕口環境保全奉仕委員長
L吉 サll購

L上 野元嗣次期幹事

幹事報告
L高野隆喜 弔慰金及ぴ供花について
本 日の法要例会に御令室、御子息、元L大塚和生様をお客様としてお迎えしております。
ボルフィリン症難病指定への署名願しについて
6/30提出につき、6月の第一例会にて署名をお願い致します。

その他

ル
男

や 法 要 例 会

890回 例会

2 0 1 0年  5月  12日 (水)
11:30 - 13:00

於:甚目寺大徳院
出席者数:30名    フ ァイン・ドネーション: 135,000円

実行委員 L瀬 尾昌信
開会の宣言並ぴに開会のゴング
会長挨拶

ロアワード
議事審議事項
1)名古屋中村LC OB会 員に関する規約の件
2)退会の件 (L遠藤英雄)
3)4/18春 の家族例会決算の件
4)4/14単 独献血ACT決 算の件
5)夏季YCE派 遣生受入れの件

その他
委員会報告
1)名古屋中村LCOB会 員に関する規約の件

2)4/14単 独献血ACT結 果報告

3)次期執行部からのお願い(例会後に各委員会)

幹事報告
テールツイスター登場
本国の出席率の報告
本国の会計報告

物故ライオンの紹介

法要
故L高野隆喜 御令室 ご挨拶
閉会のゴング

開会

散会

Ｌ

Ｌ

長

長

△
云
△
〓

明石元佑
明石元佑

L明 石元

L明 石元佑

接待、会則付則   L柴 田良市
・指導力育成・情報委員長
保健奉仕
・環境保全奉仕委員長
次期幹事
幹 事
テー)レツイスター

出席委員長
会 計

L吉 サ||億

L上 野元嗣
L遠 藤英雄
L笹 瀬英治
L服 部吉秀
L野 々垣徹

接待、会則付則   L加 藤鋭吉
・指導力育成・情報副委員長

第二副会長     L大 竹 昌

故 L高 野隆喜 (たかの たかき)御 令

御子息     高 野 弘隆  (た かの ひろたか)様
名古屋中本寸ライオンズクラブ    元 ライオ】 生  (お おつか か

……
摘b・固法要例答〔

"苓
期も残り少な▼

・
感ヾ
'i'次

期筏買あ慌じさが強く感じられ極
…
会長援拶t“搭客様あ紹介後〔ア1

ワード授与の発表(LCIF貢献賞、合同ACT貢 献賞、犯罪防止、交通安全貢献賞)又、L斎藤、L速水両名に国 !
際会長賞ガバナーより感謝状が3名に(L大場、L入 山L鈴木)そしてLCIF委員長L中 山に(LCIFクラブ30%以 !
上達成)感謝状が送られました。                                !
議事審議事項でOB会 員規約、春の家族会、献血ACT、 決算の件夏季YCE派 遣生受け入れの件がありまし i

た。その後委員長報告にて各項目の補正報告がなされ、幹事報告、テールツイスター、出席率報告、会計報 i
告、行なわれました。                                      !
その後、L高野の御令室、御子息、元L大塚様をお招きしての法要に入り、先立ってL加藤 (鋭)より丁寧に25!

i名 の物故Lの紹介があり、先 日まで元気で共に過ごしたL高野氏の思いが、ひとしおでした。法要の後、L高野 :
!ご 令室。高野あつ子様より御挨拶を頂き目頭がこみ上げて来るのが感じられた法要例会でした。      !

………………………………………………………………………………………………記i・"L."やilH.株恵.……f

祝 誕 生 回
6月  13日
6月  17日
6月  22日

山本信房
木村幹雄
高木靖之

Ｌ

Ｌ

Ｌ

2009年 度ゴfしフ部会 最終ゴfしフコンベ・取切戦
≪2010。5.26   於 :Kochi黒潮カントリークラプ≫
1位  L田 中光男
2位  L高 坂英夫
3位  L中 川法恵
5位  L野 々垣徹

≪2010.5.27   於:土佐カントリークラブ≫
1位  L中 川法恵
2位  L高 坂英夫
3位  L斎 藤靖人
5位  L田 中光男

BB   L上 野元嗣
BG(80) L中 川法恵
NP太 平洋コース

No.2  L野 々垣徹
No.5  L中 川法恵
暖流コース
No.2  L高 坂英夫
No.6  L高 坂英夫

BB    L吉 金 博
BG(84)  L 中 サll法恵
NP桂 浜コース

No.4  L高 坂英夫
No.7  L高 坂英夫
室戸コース
No.5   (な し)
No.8   (な し)